Odpowiedzi na pytania do Requlaminu konkursu

 Pytanie 16

Co nalezy rozumie¢ pod stwierdzeniem "przebudowa portalu wejsciowego od ulicy Reja” ?

- Odpowiedz na pytanie 16

1. Istniejgce dobudowane elementy nalezy usunaé lub tak przeksztalcic aby przestaty
deformowaé wyraz architektoniczny budynku. Spore zadaszenie przed obecnym
gléwnym wejsciem nalezy zastapi¢ rozwigzaniem, ktére pozwoli na ogladanie
wyrafinowanej kompozycji detalu ryzalitu klatki schodowej.

2. Zaleca sie, aby wejécie moglto byé przez przeszkod samodzielnie uzywane takze
przez osoby niepetnosprawne.

_'ReasumUJaLc odpowiedz na ww. pytame jest Jednym z zadan postawionych przez
- organizatorow autorom pracy.

Pytanie 17

Czy sytuowanie windy od strony zachodniej jest konieczne, czy mozliwe jest inne
usytuowanie windy?

Odpowiedz na pytanie 17

Usytuowanie windy od strony zachodniej budynku jest zalecane, ale nie jest bezwzglednie
konieczne.

Pytanie 18

-Czy informacja o utrzymaniu funkcji sali w przybudéwce zachodniej, przy zachowaniu

metrazu nie mniejszego niz dotychczasowy oznacza koniecznosé przebudowy tej sali, czy
wchodzi to w zakres przebudowy, czy koszty uwzgledniaja tez ta czesé inwestycji?



- Odpowied? na pytanie 18

‘Rozdz. Il pkt 3.1.4. Regulaminu konkursu - Zadanie konkursu dotyczace modernizacji
elementoéw istniejagcego budynku: Utrzymanie funkcji sal w przybuddéwce zachodniej
{kondygnacja [ i piwnica) przy zachowaniu metrazu nie mniejszego niz dotychczasowy.

. Przebudowa Sali miesci sie we wskazanym w Rozdz. Il pkt 4 budzecie.

- Wszelkie zaproponowane przez Uczesinikdw konkursu rOZW|qzan|a muszg zawrzec¢ sie¢ w
kwocie okreslonej w Rodz. II pkt 4 Regulam[nu

Pytanie 19

-O jakich funkcjach handlowych i rekreacyjnych mysli inwestor. W zwigzku z matym budzetem
. prosimy o precyzyjing decyzje?

- . Odpowiedz na pytanie 19

W Rozdz. Il pkt 3.2.1.3.Zamawiajacy okreslit jako zadania konkursu dotyczace
nowoprojektowanych czesci - przestrzenie uzytkowe z przeznaczemem na funkcje
wystawaennlczo handlowe i rekreacyjne.

Wszelkie zaproponowane przez Uczestnikéw konkursu rozwigzania musza zawrzeé sig w
kwocie okreslonej w Rodz. Il pkt 4 Regulaminu.

Pytanie 20

Czy letni ogrodek z kawiarenka (punkt 3.3.1) to jedynie rozszerzenie funkcji kawiarenki
(punkt 3.2.1.2), czy zupetnie nowa funkcja w przestrzeni skweru wymagajaca zaplecza
kawiarni | toalet?

Odpowiedz na pytanie 20

" Letni ogrédek z kamarenkq bedzie rozszerzeniem funkgji kawiarni zlokallzowanej w
hOWOpFOjektOWEHEJ CZESCi.



Pytanie 21

Czy przedmiotem konkursu jest renowacja elewacji budynku teatru, a jesli tak to w jakim

zakresie?

‘OdpowiedZ na pytanie 21

- Przedmiotem konkursu jest_ koncepcja architektoniczna rozbudowy budynku przy ul. Reja 9w
- Warszawie wraz z zagospodarowaniem skweru ks, Jana Salamuchy — zielenca przy Teatrze
~Ochoty

Jednym z elementéw pracy konkursowej jest natomiast pokazanie:

- elewacji z pokazaniem kolorystyki i zastosowanych rozwigzan materiatowych (Rozdz.
IV pkt 2.1.1.4 Regulaminu Konkursu );

- fragmentu lub fragmenty nowoprojektowane] elewacji {(detal autorski, widok i przekrdj
poziomy i pionowy)— widok i przekrdj umozliwiajace zrozumienie zastosowanych
rozwigzan materiatowo-technicznych (Rozdz. 1V pkt 2.1.1.5 Reguiaminu Konkursu)

Wszelkie zaproponowane przez Uczestnikéw konkursu rozwiazania muszg zawrzeé si¢ w

MMLM&

Pytanie 22

Jak nalezy rozumie¢ opinie, ze Teatr Ochota i plac stanowig ostatni, zamykajacy trase obiekt
ogladany przez przyjezdzajacych VIP-ow?

Chyba wytacznie - dia wyiezdzajacych, przed zjazdem z ronda.

Rozwidlenie Al. Zwirki i Wigury w naturze omija nie tylko plac, ale nawet uczelnie, a otoczony
wysokimi drzewami naziemny parking w rozwidleniu jezdni skutecznie przestania widok na

‘skos.

Czy w zwigzku z tym moze powstal jaka$ oswietlona architektura wznoszgca sie mocno
ponad obecny obieki?

Odpowiedz na pytanie 22

Lokalizacja Teatru Ochoty jest Uczestnikom znana, a przedmiotem konkursu nie jest kwestia
lokalizacji nowej zabudowy a jedynie koncepcja architektoniczna rozbudowy budynku przy ul.

- Reja 9 w Warszawie wraz z zagospodarowaniem skweru ks. Jana Salamuchy — zZielenca
- przy Teatrze Ochoty.



Pytanie 23

Dlaczego majac takg niepowtarzalna okazje finansowanej przez miasto przebudowy placu
nie ma w konkursie programowego i budzetowego ukierunkowania na potaczenie inwestycji:
i dla teatru, i dla miasta?

‘Wszedzie robi sie kilkupoziomowe parkingi pod placami, pozostawiajac nad nimi drzewa (np.
-8 pozioméw przy Operze Garniera), a u nas, w centrum, gdzie brakuje migjsca na ziemi, w

- ogdle nie przewiduje sie takiej inwestycji.

- Whasnie w tym konkursie moglaby pojawic sie mozliwos¢ ciekawego rozwigzania rowniez dla
rentownej infrastruktury miejskiej.

Przewidziany budzet moze bedzie zadowalajacy dla samej, chociaz skromne] w kosztach,
przebudowy teatru, ale z pewnoscig zbyt skromny dia wiekszego zakresu prac budowlanych.

' .Odpowiedi na pytanie 23

Przedmiotem konkursu jest koncepcja architektoniczna rozbudowy budynku przy ul. Reja 9 w
- Warszawie wraz z zagospodarowaniem skweru ks. Jana Salamuchy - zielenca przy Teatrze
-Ochoty, zgodnie z wytycznymi Stotecznego Konserwatora Zabytkow.

~ Wskazany w Rozdz. Il pkt 4 Regulaminu Konkursu budzet jest, zdaniem Zamawiajacego,

adekwatny do zakresu planowanych dziatan, cho¢ niestety nie obejmuje petnego programu,
ktory niewatpliwie przydatby sie w tym miejscu.

Pytanie 24
Czy Zamawiajacy przewiduje i w jaki sposdb rozwigzanie kwestii miejsc parkingowych?

Odpowiedz na pytanie 24

l.okalizacja miejsc parkingowych na terenie opracowania nie jest przedmiotem konkursu.
Zgodnie z Rozdz. |l pkt 3.2.3 Regulaminu Konkursu, Uczestnicy maja jedynie wskazaé w
nowoprojektowanej czesci lokalizacje 2-3- miejsc parkingowych dla niepeinosprawnych.



Pytanie 25

. Czy wnetrza Teatru sg przedmiotem konkursu?

Odpowiedz na pytanie 25

Pomieszczenia Teatru Ochoty nie sg przedmiotem konkursu (Rozdz. |f uwaga nr 3)

. Zatozeniem zamawiajacego jest takie prowadzenie projektu i inwestyciji, aby procedura
uzyskiwania pozwolenia na budowe i odbioru inwestycji nie obejmowala istniejacego
budynku. Wynika to z faktu, iz istniejgca sala teatraina spetnia warunki funkcjonowania
‘przewidziane dla obiektow juz funkcjonujgcych, nie spelnia natomiast warunkdw
przewidzianych dla sal teatrainych powstajgcych w wyniku nowych inwestycji. W zwiazku z
tym ewentualne zmiany funkcjonaine w ramach istniejgcego budynku nie powinny wigzac sie
z przeksztatceniami jego struktury (Rozdz. Il pkt 1.2 Regulaminu Konkursu)

Pytanie 26

Jakie sg oczekiwania Zamawiajacego co do dostepnosci budynku dia niepetnosprawnych?

Odpowiedz na pytanie 26

Rozdz. Il -~ pkt. 3.1.3 Regulaminu Konkursu - zapewnienie dostepu oscbom
niepetnosprawnym na wszystkie kondygnacje budynku z wyjatkiem piwnic - windg

Rozdz. Il — pkt 3.2.1.4. Regulaminu Konkursu — lokalizacja toalety dostepna roéwniez dla
niepetnosprawnych uzytkownikéw kawiarenki;

Rozdz. Il pkt 3.2.3 Regulaminu Konkursu - lokalizacja 2-3- miejsc parkingowych dla
niepemnosprawnych. '

Pytanie 27

Czy dopuszczalne sg nowe przebicia scian?



| OdpowiedZ na pytanie 27

Przebicia istniejacych $cian sa dopuszczalne w niezbednym zakresie (np. winda,
przybudoéwki etc.).

Pytanie 28

- Czy przybuddéwke murowang mozna wyburzyé czy musi zostac?

‘Odpowiedz na pytanie 28

"istniejapa przybuddéwka powinna zostaé zastgpiona przy =zachowaniu metrazu nie
mniejszego niz dotychczasowy (Rozdz. [l nikt 3.1.4 Regulaminu Konkursu).

* Pytanie 29

- Czy przewidziana jest tez rozbudowa zaplecza Teatru?

Odpowiedz na pytanie 29

Rozbudowa zaplecza Teatru jest przewidziana wylacznie we wskazanym w Rozdz. I
Regulaminu zakresie

‘Pytante 30

Czy teren Teatru i skweru ma by¢ docelowo zamkniety i ogrodzony?



. Odpowiedz na pytanie 30

W opinii Zamawiajgcego grodzenie ww. ferenu b@lee pochodna zaproponowanych przez
Uczestnikdw rozwigzan.

_Pytanie 31

Jaki jest rozmiar elementéw scenografii w Teatrze — pytanie w kontekscie ich przenoszenia i

" magazynowania?

- OdpowiedZ na pytanie 31

Ptaskie i pionowe elementy dekoracji o wymiarach ca 300 /300 cm (Rozdz. il pkt 3.1.2.

" Regulaminu Konkursu)

Pytanie 32

'Czy dla terenu opracowania jest wydana decyzja o warunkach zabudowy?

_ Odpowied? na pytanie 32

Dia terenu opracowania Prezydent m.st. Warszawy wydat decyzje o warunkach zabudowy -

ni¢ wchodzi ona jednak w zakres udostepnianych Uczestnikom materiatéw. Planuje sie
wystapienie ¢ aktualng, juz po rozstrzygnieciu konkursu, decyzje o warunkach zabudowy.

Pytanie 33

.Czy przybuddwka od ul. Raszynskiej ma pozosta¢ w tym miejscu czy moze byé
przeniesiona? '



Odpowiedz na pytanie 33

Istnigjgca przybudowka powinna zosta¢ zastapiona przy zachowaniu metrazu nie
mniejszego niz dotychczasowy (Rozdz. Il nikt 3.1.4 Regulaminu Konkursu).

- Wskazana lokalizacja powinna pozostac, ale nie jest to wymog bezwzgledny.

Pytanie 34
Czy mozliwa jest zmiana funkcji bez ingerencji w budynek?

- OdpowiedZ na pytanie 34

Zmiana funkgcji w budynku jest mozliwa wylacznie we wskazanym w Rozdz. Il Regulaminu
Konkursu zakresie

‘Pytanie 35

Czy zielen jest pod ochrong konserwatora zabytkéw?

" Odpowiedz na pytanie 35

Caty teren opracowania, w tym oczywiscie zielen, jest opiekg konserwatora zabytkow (nr rej.
A-1535).




- Pytanie 36

Czy w materiatach znajdzie inwentaryzacja zieleni? W jakim stanie jest istniejaca zielen?

Odpowiedz na pytanie 36

Zatacznikiem do przekazywanych Uczestnikom materiatow jest inwentaryzacja zieleni.
- Istniejgca zielen jest w stanie dobrym.

Pytanie 37

- Czy przewidywane sa przedstawienia teatralne réwniez poza budynkiem teatru? Na ilu
widzow sg przewidziane inscenizacje zewnetrzne?
- OdpowiedZ na pytanie 37

- Intencja Zamawiajacego jest stworzenie letniego ogrodka z kawiarnia i funkcja teatrzyku
ogrodkowego — matej sceny plenerowej (Rozdz 1l pkt 3.3.1. Regulaminu Konkursu)

- Odbywajgce sie tam imprezy powinny by¢ kameralne — odwolujemy sie do lokalnej tradycji
teatrzykow ogrédkowych.

Pytanie 38

Czy dekoracje moga by¢ dowozone czy muszg byé magazynowane?

Odpowiedz na pytanie 38

Dekoracje musza by¢ magazynowane.




 Pytanie 39

Czy przewidziane sg windy techniczne?

Odpowiedz na pytanie 39

Zamawiajacy w ramach biezacego zadnia nie przewiduje lokalizacji wind technicznych.

" Pytanie 40
Czy istniejacy wjazd na dziatke jest jedynym mozliwym?

Odpowiedz na pytanie 40

Istniejacy od ul. Reja wjazd na dziatke jest jedynym przewidywanym przez Zamawiajgcego.

Przewodniczacy Sgdu Konkursowego
Bogdan Kulczyriski

Sekretarz Sadu Konkursowego
Andrzej Swital
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